
ZARZĄDZENIE NR. S i ......

WOJEWODY DOLNOŚLĄSKIEGO 

z dnia ... .   2023 ROKU

w sprawie wyrażenia zgody na umorzenie z urzędu należności cywilnoprawnych z tytułu 
opłaty rocznej za użytkowanie wieczyste nieruchomości gruntowych, stanowiących

Na podstawie art. 12a ust. 2, w związku z art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 

o gospodarce nieruchomościami (j.t. Dz. U. 2021 r. poz. 1899, poz. 815, z 2022 r. poz. 1846, 

poz. 2185) zarządzam, co następuje:

1. Wyrażam zgodę Staroście Trzebnickiemu na umorzenie z urzędu należności 

cywilnoprawnych z tytułu opłaty rocznej za użytkowanie wieczyste 

nieruchomości gruntowych Skarbu Państwa, należnej od Rejonowego Przedsiębiorstwa 

Melioracyjnego w Żmigrodzie Sp. z o. o. (KRS 0000242991), wykreślonego z Krajowego 

Rejestru Sądowego postanowieniem Sądu Rejonowego dla Wrocławia-Fabrycznej 

we Wrocławiu, IX Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego z dnia 

4 października 2013 r., sygn. sprawy WR.IX NS-REJ.KRS/018639/13/763.

2. Zgoda, o której mowa w ust. 1, obejmuje zgłoszone wierzytelności Skarbu Państwa, które 

nie zostały zaspokojone w toku postępowania upadłościowego, zakończonego 

postanowieniem Sądu Rejonowego dla Wrocławia -  Fabrycznej we Wrocławiu, Wydział 

VIII Gospodarczy dla spraw upadłościowych i naprawczych z dnia 24 kwietnia 2013 r. 

sygn. akt VIII GUp 37/11, w łącznej wysokości 5 111,82 zł, obejmujące:

-  należność główną z tytułu opłaty za użytkowanie wieczyste nieruchomości gruntowych

za 2011 r., w wysokości 4 882,29 zł,

-  odsetki ustawowe za opóźnienie od zaległości z tytułu opłaty rocznej za użytkowanie

wieczyste nieruchomości gruntowych za 2011 r., w wysokości 229,53 zł.

3. Wykonanie zarządzenia powierza się Staroście Trzebnickiemu, wykonującemu zadania 

z zakresu administracji rządowej, w odniesieniu do nieruchomości stanowiących 

własność Skarbu Państwa.

własność Skarbu Państwa za 2011 r., należnej od spółki Rejonowe Przedsiębiorstwo
Melioracyjne w Żmigrodzie Sp. z o.o.

4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


